
AĞUSTOS 2024

YATED’DE YENİ DÖNEM

YATED Dernek Müdürü ve YATED Fuarcılık A.Ş. Genel Müdürü Kadir Karakaya 
13 Mayıs günü göreve başladı. Derneğimiz, Kadir Karakaya’nın göreve 
başlamasını; 

“Değerli YATED Üyemiz, 300’den fazla nadide üyesi için devamlı surette “Değerli YATED Üyemiz, 300’den fazla nadide üyesi için devamlı surette 
önemli ve yararlı kararlar almaya gayret gösteren dernek yönetim 
kurulumuz, derneğimiz ekibine yeni bir ekip lideri dahil etmiştir. YATED 
Dernek Müdürü ve YATED Fuarcılık A.Ş Genel Müdürü olarak Sayın Kadir 
Karakaya (kadirk@yated.org.tr) aramıza katılmıştır. Kendisine yeni 
görevinde başarılar dileriz.” 

açıklaması ile 314 üyemizle paylaştı.

YATED’DEN ICOMIA ÇIKARMASI

Yat ve Tekne Endüstrisi Derneği Genel Sekreteri Orhun Şentürk ile önceki Yat ve Tekne Endüstrisi Derneği Genel Sekreteri Orhun Şentürk ile önceki 
dönem YATED Başkanı ve ICOMIA Yönetim Kurulu Üyesi Alpaslan 
Sirkecioğlu, ICOMIA/IFBSO 2024 Yıllık Kongresi’ne katıldı. 20-24 Mayıs 
tarihlerinde Fransa'nın La Rochelle şehrinde gerçekleşen toplantıda 
denizcilik sektörünün geleceğinin masaya yatırıldığını kaydeden Orhun 
Şentürk, “ICOMIA bu yıl çok çeşitli sektörel konuları ve ilgi alanlarını 
kapsayan bir dizi grup ve komiteye ev sahipliği yaptı. Katıldığımız 
etkinliklerde denizcilik sektörünün büyümeye nasıl devam edebileceğini, etkinliklerde denizcilik sektörünün büyümeye nasıl devam edebileceğini, 
ne gibi zorluklarla karşılaşacağımızı ve denizcilik endüstrisini geliştirmek 
için alınması gereken önlemleri tartışma fırsatı bulduk. Bu değerli 
organizasyonda, katılımcı ülke temsilcilerine Türkiye’deki tekne ve 
yatçılık detaylarını da içeren ve ilk kez Şubat 2024’te icra edilen 
Bosphorus Boat Show ile ilgili detaylı bir sunum gerçekleştirdik. Ayrıca, 
sektör adına yapılan YATED 1 Sıvı Atık Toplama Teknesi, kalifiye personel 
yetiştirilmesi, yelken okulları ve meslek liseleri ile yapılan iş birliklerini de yetiştirilmesi, yelken okulları ve meslek liseleri ile yapılan iş birliklerini de 
anlattık.” dedi.

YATED RESMEN “EBI” ÜYESİ OLDU 

YATED Yönetim Kurulu Başkanı Murat Bekiroğlu ve YATED Muhasip Üyesi YATED Yönetim Kurulu Başkanı Murat Bekiroğlu ve YATED Muhasip Üyesi 
Uğur Aksan European Boating Industry daveti üzerine EBI Genel Kurulu’na 
katıldı.11 Haziran günü İspanya’da gerçekleşen toplantıda derneğimizi 
tanıtan ve projelerimiz hakkında sunum gerçekleştiren Bekiroğlu, 
çalışmalarının Avrupa’da da sektörle buluşacağından mutluluk 
duyduğunu ve bu önemli adımla birlikte YATED’in artık EBI üyesi olduğunu 
duyurdu. Bundan sonraki süreçte YATED, AB’nin deniz araçları standartlarını 
belirleme süreçlerinde EBI ile iş birliği içerisinde olacak.belirleme süreçlerinde EBI ile iş birliği içerisinde olacak.

DÜNYANIN EN PAHALI MARİNASINA SAHİBİZ

21 Haziran günü CNBC-e e-CAFE programında canlı yayına katılan YATED 21 Haziran günü CNBC-e e-CAFE programında canlı yayına katılan YATED 
Yönetim Kurulu Başkanı Murat Bekiroğlu yeni sezon değerlendirmesinde 
bulunurken dünyanın en pahalı marinalarına sahip olduğumuzun ve tekne 
bağlama kapasitesi oranının çok düşük olduğunun altını çizdi. 
“Barselona'da 30 metrelik bir tekneyi bugün aylık 2.500 Euro'ya 
marinaya bağlarken bu ülkemizde 25.000 Euro'ya kadar çıkıyor. Biz 
Avrupa'dan en az 10 kat pahalıyız" dedi. Bulunduğu her ortamda denizcilik 
sektörünün sorunlarını dile getirmekten çekinmeyen Bekiroğlu’nun katıldığı sektörünün sorunlarını dile getirmekten çekinmeyen Bekiroğlu’nun katıldığı 
programın tamamını linkten izleyebilirsiniz.

YATED 1 SIVI ATIK TOPLAMA TEKNESİNİN YAPIMINA 
BÜYÜK DESTEK 

Yat ve Tekne Endüstrisi Derneği, 28 firmanın desteğini alarak “YATED 1” sıvı Yat ve Tekne Endüstrisi Derneği, 28 firmanın desteğini alarak “YATED 1” sıvı 
atık toplama teknesini faaliyete geçirdi. Cihat Karataş’ın çizimini yaptığı 
tekne için; 3A Denizcilik ve İnşaat, Ağanlar Tersanesi, Alphamare Yat 
Otomasyon Sistemleri, Aydan Denizcilik, Boreas Marine, Butik Yatçılık, Data 
Hidrolik, Durmaz Mekanik, Erkab Kablo, Ermaksan Gemi Kauçuk Sanayi, 
Marincold, Marina Deniz Araçları, Marintek, Merkür, Promar, Sanmar, Saray 
Deniz Malzemeleri, Sigortam Deniz, Sole Yachts, Suat Karaosman- Dizel, 
Transmer Green, Trend Marin, Trio Deniz, Anadolu Sigorta, Türk P&I, Tuzla Transmer Green, Trend Marin, Trio Deniz, Anadolu Sigorta, Türk P&I, Tuzla 
Otomasyon, Ultra Marine, Vanemar ve Viking Deniz Malzemeleri destekte 
bulundu. YATED Yönetim Kurulu Başkanı Murat Bekiroğlu, 27 Haziran günü 
Bodrum’da düzenlenen YATED 1 sıvı atık toplama teknesinin hizmete 
alınma töreninde destek veren firmalara teşekkür sertifikalarını ve YATED 
şapkalarını takdim etti.

1 TEMMUZ DENİZCİLİK VE KABOTAJ BAYRAMI KUTLANDI

Yat ve Tekne Endüstrisi Derneği tarafından 4. kez düzenlenen 1 Temmuz Yat ve Tekne Endüstrisi Derneği tarafından 4. kez düzenlenen 1 Temmuz 
Denizcilik ve Kabotaj Bayramı etkinliğinde; İstanbul'da yaşayıp henüz deniz 
görmemiş ve İstanbul Boğazı'yla tanışmamış olan yaşlı ve çocuklar bir 
araya geldi. Küçükyalı Çocuk Evleri Sitesi’nden 9-12 yaş arasında 30 çocuk 
ve Maltepe Huzurevi’nden 47 huzurevi sakini dört saat süren tekne 
gezisinde boğazın eşsiz manzarasının tadını çıkararak öğle yemeklerini 
yedi. Yaşlıların ve çocukların birbirleriyle kaynaştığı etkinlikte; deniz 
şehitlerimizi anmak için de suya çelenk bırakıldı. YATED Müdürü Kadir şehitlerimizi anmak için de suya çelenk bırakıldı. YATED Müdürü Kadir 
Karakaya, “Böylesine önemli bir günü çocuklarımız ve huzurevi 
sakinlerimizle birlikte kutladığımız için çok mutluyuz. Ülkemizde deniz 
sevgisini yaygınlaştırmak için çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi. 
Etkinliğin videosuna linkten ulaşabilirsiniz. 

YATED BAŞKANI BLOOMBERGHT’YE KONUK OLDU 

YATED Yönetim Kurulu Başkanı Murat Bekiroğlu, 1 Temmuz günü YATED Yönetim Kurulu Başkanı Murat Bekiroğlu, 1 Temmuz günü 
Bloomberght’de yayınlanan İş Dünyası programına skype üzerinden konuk 
oldu. 2023 yat istatistiklerinin açıklanmasının ardından değerlendirmede 
bulunan Bekiroğlu; tekne turizminde ciddi bir kriz ile yüz yüze olduğumuzu 
belirtti. Euro fiyatlarının sabit kalması, tekne bağlama yeri sorunu ve 
bağlama fiyatlarındaki yüksek oran nedeniyle doluluk oranlarında ciddi 
düşüş yaşandığını açıkladı. Programda yabancı yatçılar Türkiye’ye neden 
gelmiyor sorusunagelmiyor sorusuna "Avrupa’nın en pahalı marinası olan Monoca’daki Port 
Hercules'te 42 metrelik bir tekne yüksek sezonda 1 gece konaklama 
yapmak için 650 Euro öderken düşük sezonda ise bu rakam 350 Euro 
oluyor. Aynı yat Göcek kıyılarına geldiğinde minimum 1.200-1.300 Euro 
ödüyor. İspanya’da ise Port Vell’de aylık 2.500 Euro konaklama bedeli 
öderken güney kıyılarımıza geldiğinde bu rakam 24-26 bin Euro 
arasında oluyor. Hal böyle olunca da yabancı yatçı Türkiye’ye gelmek 
istemiyor.” istemiyor.” yanıtını vererek çarpıcı bir açıklama yaptı. Programın 
tamamına linkten ulaşabilirsiniz. 

BBS DENİZ VE KARA FUARI SATIŞLARI DEVAM EDİYOR  

Bosphorus Boat Show 2024 Deniz Fuarı ve Bosphorus Boat Show 2025 Kara 
Fuarı satışları devam ediyor. ED Fuarcılık ve Organizasyon tarafından 
gerçekleştirilen satışlar hakkında bilgi veren Kurucu Ortak Dilek Soydan: 
“26 Ekim-3 Kasım 2024 tarihleri arasında Marintürk İstanbul City Port “26 Ekim-3 Kasım 2024 tarihleri arasında Marintürk İstanbul City Port 
Pendik’te düzenleyeceğimiz Bosphorus Boat Show deniz fuarı alan 
satışının %95’i tamamlandı. Fuarda 150’den fazla firma, 350’den fazla 
tekne yer alacak. 15-23 Şubat 2025 tarihleri arasında İstanbul Fuar 
Merkezi’nde ikincisini düzenleyeceğimiz Bosphorus Boat Show Kara 
Fuarı’nın alan satışının ise %75’ini tamamladık. 32.000 m2’lik alanın 
yaklaşık 20.000 m2’sinin satışını yapmış olduk. Satışlarda ikinci 
fiyatlama dönemine girildi. Fuar alanında yer almak isteyen firmaların fiyatlama dönemine girildi. Fuar alanında yer almak isteyen firmaların 
ellerini çabuk tutması gerekiyor.” açıklamasında bulundu. 

HAYDARPAŞA MTAL
YENİ MÜDÜRÜNE ZİYARET
 
 YATED Dernek Müdürü Kadir  YATED Dernek Müdürü Kadir 
Karakaya, 24 Temmuz tarihinde 
Haydarpaşa Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Müdürü Güray 
Bahçeci’ye göreve yeni 
atanmasından dolayı ziyarette 
bulundu. Ziyarette; daha önce 
imzalanan imzalanan “eğitim iş birliği 
protokolü” kapsamında 2020 
yılında derneğimiz tarafından 
kurulan “Yat ve Tekne Motorları 
Atölyesi” başta olmak üzere iş 
birliğine ilişkin diğer konularda da 
görüş alışverişinde bulunuldu.

YATED İLE LÖSEV EL ELE

Yat ve Tekne Endüstrisi Derneği’ni Yat ve Tekne Endüstrisi Derneği’ni 
18 Temmuz günü  LÖSEV 
Kurumlarla İletişim Koordinatörü 
Seyhan Şahin Ay ve Kurumlarla 
İletişim Sorumlusu Esin Yılmaz 
ziyaret etti. YATED Dernek Müdürü 
Kadir Karakaya ve Pazarlama 
Sorumlusu Aysima Soybaş Sorumlusu Aysima Soybaş 
Aydeyer ile yapılan görüşmede; iki 
kurumun kansere karşı güçlerini 
birleştirmeleri konusunda fikir 
alışverişinde bulunuldu. Yapılan 
toplantının ardından 
bilgilendirilen YATED Yönetim 
Kurulu Kurulu “25 yıldır çocuklarımıza, 
geleceğimize; umut sağlık ve 
mutluluk aşılan LÖSEV ile YATED’ 
in proje ve etkinliklerde el ele 
vermesine” karar verdi.
 

“YATED 1” FAALİYETE BAŞLADI 

Yat ve Tekne Endüstrisi Derneği’nin en önemli sosyal sorumluluk Yat ve Tekne Endüstrisi Derneği’nin en önemli sosyal sorumluluk 
projelerinden biri olan YATED 1 sıvı atık toplama teknesi, 27 Haziran günü 
Bodrum’da törenle suya indirildi. YATED Yönetim Kurulu Başkanı Murat 
Bekiroğlu’nun ev sahipliğinde düzenlenen törene; Bodrum Kaymakamı 
Mustafa Çit, Sahil Güvenlik Ege Deniz Bölge Komutanı Tuğamiral Serkan 
Tezel, Sahil Güvenlik Güney Ege Grup Komutanı Yarbay Akın Coşkunlar, 
Sahil Güvenlik Bodrum Karakol Komutanı Binbaşı Raşit Gödelek, Bodrum 
Belediye Başkan Yardımcısı Yaşar Çelikkan, YATED Yönetim Kurulu Üyeleri Belediye Başkan Yardımcısı Yaşar Çelikkan, YATED Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve çok sayıda davetli katıldı. Tek seferde 20 bin litre sıvı atık toplama 
kapasitesine sahip, yüzde 100 yerli bir tekne olan YATED 1 ilk olarak; Göcek 
Körfezi, sonrasında, Muğla İlimizin eşsiz güzellikteki diğer deniz alanlarında 
faaliyet gösterecek.

Ülkemizin ve sektörümüzün en önemli serveti olan denizleri korumak ve 
sürdürülebilirliğe katkı sağlamak adına ‘YATED 1’i devreye aldıklarını ifade 
eden YATED Yönetim Kurulu Başkanı Murat Bekiroğlu, “Teknemiz, 
koylardaki yat ve teknelerden sıvı atıkları toplayacak. YATED olarak 
yaptığımız tekne ile ülkemizin en büyük sorunlarından birine dikkat 
çekmek istiyoruz. Daha temiz ve sağlıklı bir deniz ortamı sağlayarak, 
denizlerdeki maviliğin solmaması için elimizden geleni yapmaya 
çalışıyoruz. Teknemiz, tamamen YATED ve firmalarımızın desteği ile inşa çalışıyoruz. Teknemiz, tamamen YATED ve firmalarımızın desteği ile inşa 
edildi. Toplamda 300 bin Euro’luk bir yatırım gerçekleştirildi. Fiber 
tekneler arasında sıvı atık toplama kapasitesi bakımından Türkiye’nin 
en büyüklerinden biri olduğunu söyleyebiliriz. Tüm bunların dışında, 
çevresel sürdürülebilirlik ve yenilenebilir enerjiye verdiğimiz önem 
kapsamında teknemize 4 adet güneş paneli de yerleştirildi. Panellerin 
ürettiği enerji ile seyir cihazlarının yanı sıra televizyon, buzdolabı, 
bilgisayar, yazıcı, telsiz, mikrodalga fırın, ocak gibi elektronik eşyaların bilgisayar, yazıcı, telsiz, mikrodalga fırın, ocak gibi elektronik eşyaların 
elektrik tüketimlerinin karşılanması sağlanacak. Bu tekne ile kâr 
hedefimiz yok. Ona göre de bir ücretlendirme politikası oluşturduk. 
Teknelerin sıvı atıklarını denize bırakmasının önüne geçecek bir 
fiyatlama olsun istedik. Randevu sistemi ile çalışan bir teknemiz var. 
Rota oluşturup, maksimum atığın toplanmasını hedefliyoruz. Bundan 
sonra da yeni tekneleri devreye alarak denizlerimizin temiz kalması için 
daha fazla çaba göstereceğiz.”daha fazla çaba göstereceğiz.” diye konuştu. Tören tanıtım videosunu 
linkten izleyebilirsiniz. 

YATED GELECEĞE 
YÖN VERİYOR 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı sona 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı sona 
ererken YATED’in destek verdiği 
Haydarpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde 20 Mayıs günü “Gençlik 
Festivali” düzenlendi. Festivalde 
öğrencileri üniversite eğitimi hakkında 
bilgilendirmek için üniversiteler 
stantlar kurarken; YATED ise ülkemizin stantlar kurarken; YATED ise ülkemizin 
ve sektörümüzün kanayan yarası olan 
nitelikli teknik personel eksikliğini 
giderebilmek adına öğrenciler ile firma 
yetkililerini festival alanında 
buluşturdu. Trio Deniz, Suzuki Marine ve 
Burla Marine firmalarından temsilciler 
kurdukları stantlarda öğrencileri kurdukları stantlarda öğrencileri 
ağırlayarak denizcilik sektörüyle ve 
firmaları ile ilgili bilgilendirerek kariyer 
planlamalarına destek verdi. 


